[ 133] - Due domus que sunt domine Iaeobe uxoris olim 
Mandolini de Trastiberim, quas tenet dieta domina Iaeoba 
oblata nostra, posite in parochiam Sancte Marie in Capella,112 

cui ab uno latere -tenent heredes domini Nicolai Margiantis, ab 
alio tenet Nuccius Omniasaneti. 

[ 134] - Domus una que fuit olim Iacobi Federici, quam 
tenet Lellus Bucchaciula, posita in centrata Cenci ....... in pa-
rochiam ecclesie Sancte Cecilie cui ab [ uno l] atere tenet ... 
falle ... e, ab alio ... ele iudea. 

c. 2' [135) e) -De una domus holim Sanctinivini notato posita in 
regione Pontis Sancti Petti in contrata Montis Caçarelli 113 inter 
os :fines: ab uno latere tenet Rieardus de Monte Maria, ab alio 
tenet Paulus clericus Salvatoris de Lauro, ante est via pup
plica. 

[ 136] - Una alia domus posita in dieta centrata inter hos 
:fines: ab uno latere tenet ecclesia Salvatoris de Lauro, ab alio 
est balneum, ante est via, quam tenent Badi de Biterbio et 
Lelus de Funlinie et tenentur solvere omni anno in festo sancti 

[132): (a) tutta la c. ]v è della stessa mano, che non compare mai nell'in
ventario di vigne. 

[ 135): {a) tutta la c. 2' è di mano D. 

109 Cfr. ARMELLINI, op. cit., 1, p. 428; HuELSEN, op. cit., p. 469. 
11° Cosl è definita nel catalogo di Cencio, mentre in quello di Torino è 

detta de pede pontis. Si trovava ai piedi del Ponte 'Rotto. Cfr. ARMELLINI, op. 
cit., 2, p. 832; HuELSEN, op. cit., p. 448. 

111 Un Iohannes Leonardi è presente in un documento del 1306 come 
submagister aedificiorum urbis. Cfr. ScHIAPARELLI, op. cit., p. 51, doc. X. 

112 Chiesa di Trastevere, sulla riva del fiume. Cfr. ARMELLINI, op. cit., 2, 
pp. 830-831; HUELSEN, op. cit., pp. 322-323. 

113 Nel citare questo toponimo lo Gnoli fa riferimento a questo registro, 
ma non lo individua, anche se ritiene che sia da ricercarsi presso la chiesa di 
S. Salvatore in Lauro. Cfr. GNOLI, op. cit., p. 175. 
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Spiritus de mense ianuarii 114 s .. XX., ut patet manu Petri Marri 
notario. 

[ 13 7] - Domina Si bilia uxor Petri Gualfredi de reione 
predicta et Antrea eius fìlius tenet unam aliam domum posita[m] 
in regione predicta inter hos fìnes: ab uno latere tenet Paulus 
clerici Salvatoris de Lauro, alio tenet Ricardus de Monte Maria, 
ante est via pupplica, de qua tenentur solvere omni anno in 
festo sancti Spiritus s .. XV., ut patet manu Petri Marri notario. 

c. 2v [138] (3
) Palaçum quot foit condam domine Teodore filio 

holim Iaquinti de contrata Posterule; confìnes sunt bi: a dua
bus partibus est via puplica.